—1—

南京航空航天大学文件

校师发字〔2018〕9 号

南京航空航天大学
关于公布 2017-2018 学年校教学优秀奖

评选结果的通知

各学院及相关单位：

根据《南京航空航天大学关于做好 2017-2018 学年教学优秀

奖评选工作的通知》（校师发字〔2018〕8 号）等文件精神，经

院、校两级评审、公示和校教学指导委员会审定，自动化学院李

韪韬等 129 人（名单详见附件）获 2017-2018 学年校教学优秀奖，

其中一等奖 10 人、二等奖 99 人、创新奖 10 人、管理奖 10 人，

现予公布。奖金发放标准：一等奖 3 万元/人，二等奖 1 万元/人，

—3—

䱺Ԭφ

2017-2018 学年校教学优秀奖获奖名单

жȽᮏᆜՎ⿶жㅿྌδ10 ε

航空宇航学院：严 刚

能源与动力学院：徐惊雷

自动化学院：李韪韬

机电学院：陈文亮

材料科学与技术学院：陶 杰

经济与管理学院：谢乃明

人文与社会科学学院：王 炳

外国语学院：徐智鑫

计算机科学与技术学院：马维华

马克思主义学院：平 旭

ӂȽᮏᆜՎ⿶ӂㅿྌδ99 ε

1. 航空宇航学院:

朱清华 余雄庆 姜金辉 王 彤 黄再兴 吴义鹏 曾 捷

浦奎英 李凤志 陈维建 毛利军 解建光 赵新铭

—7—

能源与动力学院：周晓蓉

自动化学院：王元娟

机电学院：黄念一

材料科学与技术学院：谭红燕

经济与管理学院：吴海燕

人文与社会科学学院：谢 丽

外国语学院：刘长江

航天学院：鞠蓓蓓

国际教育学院：刘 静